

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

Bilera eta kongrezu zientifikoaren antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
2. sehilabetekoa

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakunde			Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila			Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
San-Jose Ruiz De Aguirre, Leire	RC_2014_1_179	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Cc. Económicas Y Empresariales/Economía Financiera II (Economía De	3.952,00	II CONGRESO CIENTIFICO PROFESIONAL: INNOVACIÓN EN FINANZAS	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	398,00
							Antolatze-lanak	1.394,40
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	464,80
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	400,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	730,40
							Jardueraren argitaratze-gastuak	564,40
Arrieta Urtizberea, Iñaki	RC_2014_1_186	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Filosofía Y Cc. De La Educación/Filosofía De Los Valores Y Antropologi	3.000,00	Qué y cómo exponer en museos y espacios patrimoniales/Zer eta nola erakutsi museoetan eta ondare-guneetan/Quoi et comment exposer c	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.000,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	1.000,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
Arizabalaga Pikabea, Gotzon	RC_2014_1_189	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Filosofía Y Cc. De La Educación/Filosofía	10.000,00	XI International Ontology Congress	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	10.000,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
Cossio Mora, Fernando Pedro	RC_2014_1_195	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Química/Química Orgánica I	3.653,00	4th Brazil-Spain Workshop on Organic Chemistry (4thBSWOC)	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.653,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
Gonzalez Murua, Carmen	RC_2014_1_199	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Ciencia Y Tecnología/Biología Vegetal Y Ecología	4.621,00	XII Reunión Nacional del Metabolismo del nitrógeno	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.200,00
							Antolatze-lanak	300,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	121,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	1.000,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Moncalean Guillén, Paloma	RC_2014_1_201	Sociedad Pública Neiker, A.B.	A48167902	/	11.760,00	III International Conference Somatic Embryogenesis and Other Vegetative Propagation Technologies	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	8.180,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	1.645,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	1.335,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	600,00
Usategui Basozabal, Elisa	RC_2014_1_204	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Cc. Sociales Y De La Comunicación/Sociología Y Trabajo Social	8.750,00	XVII Conferencia de Sociología de la educación. Iª Reunión del comité de investigación en Sociología de la educación de la F.E.S. Tiempos	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	2.000,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.800,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	450,00

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

Bilera eta kongrezu zientifikoaren antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
2. sehilabetekoa

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea			Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila			Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
Eceiza Mendiguren, M ^a Aranzazu	RC_2014_1_209	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	E.U. Politécnica De Donostia-San Sebastián/Ingeniería Química Y Del Medio	9.000,00	5th Workshop in Green Chemistry and Nanotechnologies in Polymer Chemistry	Antolatze-lanak	3.500,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak		0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)		0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		700,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.		4.300,00
						Antolatze-lanak		4.000,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak		0,00
Ruiz Arzalluz, Iñigo	RC_2014_1_214	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Facultad De Letras/Estudios Clásicos	700,00	II Jornadas sobre la biografía como género literario: la biografía latina de la Antigüedad tardía al Renacimiento	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
						Antolatze-lanak		0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)		0,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak		0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		700,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak		0,00
Meso Ayerdi, Koldobika	RC_2014_1_215	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Cc. Sociales Y De La Comunicación/Periodismo II	7.583,00	6 Congreso Internacional de Ciberperiodismo y Web 2.0	Bileren arteko atsedernaldi kostuak	83,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.		0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		4.000,00
						Antolatze-lanak		1.500,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)		1.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak		1.000,00
De La Cuesta Arzamendi, José Luis	RC_2014_1_221	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Instituto Vasco De Criminología/Derecho Público	4.000,00	Debates victimológicos.Relecturas de los diferentes marcos de análisis y su impacto en las estrategias preventivas del siglo XXI.Homenaje a	Jardueraren argitaratze-gastuak	1.000,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.		0,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak		17,00
						Antolatze-lanak		2.650,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)		333,00
Hernandez Minguillon, Rufino Javier	RC_2014_1_222	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	E.T.S. Arquitectura/Arquitectura	6.858,00	V Conference on Energy Efficiency and Sustainability in Architecture and Planning	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00
						Antolatze-lanak		3.500,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		1.100,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak		258,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)		0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak		2.000,00
Cocinero Perez, Emilio	RC_2014_1_230	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Ciencia Y Tecnología/Química Física	5.998,00	XI Simposio de Investigadores Jóvenes de la Real Sociedad Española de Química	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	180,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak		599,70
						Antolatze-lanak		1.957,50
						Jardueraren argitaratze-gastuak		937,50
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.		1.000,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		1.322,90
Romeo Casabona, Carlos María	RC_2014_1_231	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Derecho Sección Bizkaia/Derecho Público	3.070,00	Recommendation on Dangerous Offenders	Bileren arteko atsedernaldi kostuak	300,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.		0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.		2.120,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)		0,00

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

Bilera eta kongrezu zientifikoan antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
2. sehilabetekoa

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakunde			Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila			Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Antolatze-lanak	650,00
Río Raigadas, David	RC_2014_1_232	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Facultad De Letras/Filología Inglesa Y Alemana	4.040,00	III INTERNATIONAL CONFERENCE ON THE AMERICAN LITERARY WEST: A TERRITORY WITHOUT BORDERS?	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.040,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
Ruiz Roqueñi, Maite	RC_2014_1_240	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Cc. Económicas Y Empresariales/Economía Financiera II (Economía De	3.000,00	II Research Conference. Métricas de Valor Social	Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	1.000,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.000,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	500,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	500,00
Rodríguez Fernández, José	RC_2014_1_242	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Facultad De Letras/Geografía, Prehistoria Y Arqueología	700,00	Seminario Las ferrierías hidráulicas tradicionales en el norte peninsular (ss.XIV-XIX): paisaje, patrimonio y sociedad	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	100,00
							Antolatze-lanak	150,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	50,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	350,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	50,00
Manzanos Bilbao, Cesar	RC_2014_1_243	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	E.U. De Trabajo Social De Vitoria-Gasteiz/Sociología Y Trabajo Social	6.000,00	XIX CONGRESO ANUAL DE POLÍTICAS SOCIALES. LA LUCHA CONTRA LA EXCLUSIÓN: EXPERIENCIAS DE TRABAJO Y MEDIACI	Antolatze-lanak	2.500,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	500,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.500,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	1.500,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
Carreiras Valiña, Manuel Francisco	RC_2014_1_246	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And	G20988929	/	8.400,00	Congreso Internacional: Learning and Memory Consolidation	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	900,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	3.500,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Sangalli Uggeri, Mario	RC_2014_1_247	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	E.T.S. Arquitectura/Arquitectura	4.000,00	"I Jornadas Científicas sobre la Arquitectura Vasca en el exilio" Conferencias y exposición sobre la obra del arquitecto Imanol Ordonika	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Aguirre Urizar, José Manuel	RC_2014_1_252	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Medicina Y Odontología/Estomatología	4.000,00	V Simposio Internacional "Avances en Cáncer Oral"	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

Bilera eta kongrezu zientifikoek antolatuta
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
2. sehilabetekoa

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea			Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila			Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Zuaznabar Fontecha, Jose Angel	RC_2014_1_254	Asociación Instituto Biodonostia - Instituto De Investigaci	G75020313	/	4.000,00	ATENCION INTEGRADA DE SALUD: ASPECTOS ESENCIALES		
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Mendiola Martinez, Diego	RC_2014_1_257	Fundación Azti	G48939508	/	8.739,00	AQUACULTURE EUROPE 2014 - Adding Value		
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	949,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Antolatze-lanak	5.130,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	2.660,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Aranceta Aguirre, Javier	RC_2014_1_263	Cs Centro Stirling, S.Coop.	F20982138	/	20.000,00	ISEC2014 - 16th International Stirling Engine Conference 2014		
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
							Antolatze-lanak	20.000,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
Calonge Portabella, Eusebio	RC_2014_1_265	Ametzagaiña A.I.E.	V20496535	/	4.000,00	Euskar@bildua: IKASIZ HEZI. Hizkuntzen irakaskuntzan IKTek dakartzaten abantailak eta erronkak		
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.000,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Antolatze-lanak	2.000,00
Cava Mesa, Concepción María Jesús	RC_2014_1_269	Universidad De Deusto	R4868004E	Facultad De Ciencias Sociales Y Humanas/Humanidades	3.016,00	Reunión científica de la Comisión Española de la Historia de las Relaciones Internacionales (CEHRI)		
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.016,00
Pagnini -, Gianni	RC_2014_1_273	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematic	G95543526	/	2.483,00	second Fractional Calculus, Probability and Non-local Operators: Applications and Recent Developments		
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.000,00
							Antolatze-lanak	33,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	450,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Carracedo Perez, Arkaitz	RC_2014_1_274	Asociación Centro De Investigación Cooperativa En Biot	G95229142	/	8.635,00	Translational advances in cancer cell signaling and metabolism		
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

Bilera eta kongrezu zientifikoan antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
2. sehilabetekoa

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea			Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila			Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	8.635,00	
						Antolatze-lanak	0,00	
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00	
Etxeberría Guri, Jose Francisco	RC_2014_1_275	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Derecho/Derecho Público	1.420,00	La inminente reforma procesal penal en España. Reflexiones acerca de los Anteproyectos de nueva Ley de Enjuiciamiento Criminal		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.420,00	
						Antolatze-lanak	0,00	
						Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	0,00	
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00	
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00	
Kamp ..., Bartholomeus Petrus	RC_2014_1_276	Fundación Deusto	G95183828	/	10.000,00	3rd International Conference on Business Servitization		
						Antolatze-lanak	4.776,02	
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	167,44	
						Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	1.000,00	
						Jardueraren argitaratze-gastuak	2.000,00	
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.056,54	
Merino Jara, Isaac	RC_2014_1_277	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Derecho/Derecho Público	2.000,00	TRIBUTACION DE LAS EMPRESAS VASCAS		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00	
						Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	150,00	
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.850,00	
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00	
						Antolatze-lanak	0,00	
Markandya -, Anil	RC_2014_1_285	Asociacion Bc3 Basque Centre For Climate Change - Klir	G95532826	/	4.000,00	Klimagune Workshop 2014: The role/challenges of land use under climate change and energy scarcity		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	192,67	
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00	
						Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	0,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00	
						Antolatze-lanak	1.907,33	
						Jardueraren argitaratze-gastuak	1.900,00	
Zuazua Iriondo, Enrique	RC_2014_1_286	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematic	G95543526	/	4.000,00	Conca60		
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00	
						Antolatze-lanak	0,00	
						Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	0,00	
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	4.000,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00	
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00	
Villaran Velasco, Maria Del Carmen	RC_2014_1_287	Fundación Tecnalia Research And Innovation	G48975767	/	2.000,00	GASTROSALUD-Ingredientes naturales para el día a día		
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00	
						Bileren arteko atsedenaldirako kostuak	0,00	
						Antolatze-lanak	2.000,00	
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00	
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezten.	0,00	
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00	
Juanes Garcia, Francisco Javier	RC_2014_1_288	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	E.U. Ingeniería Técnica Industrial De Bilbao/Ingeniería Química Y Del Medio	2.583,00	WORKSHOP Tecnologías de unión para la industria del automóvil		
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.583,00	

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

Bilera eta kongrezu zientifikoan antolatuta
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
2. sehilabetekoa

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea			Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila			Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
Ayán Vila, Jorge Miguel	RC_2014_1_289	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Facultad De Letras/Geografía, Prehistoria Y Arqueología	4.275,00	I Congreso Internacional sobre Arqueología de la Guerra Civil Española	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.275,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
San Juan Nuñez, Jose Maria	RC_2014_1_292	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Ciencia Y Tecnología/Física De La Materia Condensada	20.000,00	International Conference on Martensitic Transformations 2014 (ICOMAT-2014)	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	6.000,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	6.000,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	8.000,00
Arin Tapia, Arrate	RC_2014_1_293	Eusko Ikaskuntza Sociedad De Estudios Vascos	G20408639	/	2.918,00	I Jornadas Científicas de la Sal	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.918,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
Arin Tapia, Arrate	RC_2014_1_297	Eusko Ikaskuntza Sociedad De Estudios Vascos	G20408639	/	2.366,00	Congreso sobre la Onomástica	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Antolatze-lanak	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.366,00
Carreiras Valiña, Manuel Francisco	RC_2014_1_300	Asociacion Bcbi Basque Center On Cognition, Brain And	G20988929	/	4.000,00	Neurogune 2014- 2nd Basque Neuroscience Meeting	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	3.500,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
							Antolatze-lanak	500,00
Vega Carrillo, Ana	RC_2014_1_302	Home Care Lab, S. Coop.	F95661716	/	2.350,00	LA DETECCIÓN DE NECESIDADES CAMBIANTES EN LAS PERSONAS MAYORES A TRAVÉS DE ACCIONES INNOVADORAS	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	835,00
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak bame)	650,00
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
							Jardueraren argitaratze-gastuak	360,00
							Bileren arteko atsedernaldi kostuak	235,00
							Antolatze-lanak	270,00
Lorente Bilbao, José Ignacio	RC_2014_1_304	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Cc. Sociales Y De La Comunicación/Comunicación Audiovisual Y Public	10.000,00	III CONGRESO NACIONAL DE INVESTIGACION EN DANZA	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00

Zientzia Politikarako Zuzendaritza

**Bilera eta kongrezu zientifikoek antolaketak
 Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
 2. sehilabetekoa**

Urtea: 2014

Ordena: Ayudas para la organización de congresos y reuniones de carácter científico (2º ser)

E.H.A.O. Zkia. 75

E.H.A.O. Data 22/04/2014

Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Erakundea				Emandako zenbat. osoa	Ekitaldiaren Deskribapena	Esleipenaren Kontzeptuak	
		Izena	IFK	Zentroa - Saila	Kontzeptua			Zenbatekoa / Importe	
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	5.000,00	
							Bileren arteko atsedenaldi kostuak	700,00	
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezzen.	1.500,00	
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	1.300,00	
							Antolatze-lanak	1.500,00	
Zarate Sesma, Jon	RC_2014_1_305	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitate	Q4818001B	Fac. Farmacia/Farmacia Y Ciencias De Los Alimentos	4.000,00	Coroideremia: conocimiento y terapia			
							Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00	
							Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezzen.	0,00	
							Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00	
							Antolatze-lanak	0,00	
							Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00	
							Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00	